
URZAD GMINY
82-31ó MlLf,JEwo

u]. Etb]q§k(1 47
@ 5523122a4 ć 55 ź363836
NlP 578.ż1.57,a96 A!cOł 0n0942563

Milejewo, 13.10.2017 r.

WÓJT GMINY MILEJEWO
ogłasza ustne przetargi nieograniczone na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność

Gminy Milejewo.

I. Drugi Dub[iczny Drzetarg U§tnv nieoqraoiczonv tra sDrzedaż nieruChomości:
1. opis nieruchomości: Nieruchomość gruntowa nięuzbrojona z bezpośrednim dostępell do drogi

gminnęj. Położona na terenie gminy Milejewo W miejscowości Milejewo.
2. obciążenia nieruchomości. Nieruchomość nie jest obciłona i nie stanowi
3. Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów:

przednriotu zobowiqzań,

r dzialka nr 184/8. obreb Mileiewo. emina Mileiewo o now. 0.0700 ha. dla której Sąd Rejonowy
w Elblągu prowadzi księgę wieczystą ELlE/0003182'112.

4. W planie miejscowym oznaczono jako: MR -tereny Zabudo\ły mieszanej miejscowości rolniczych,
zagrody, budyŃi jednorodzinne i usługi, MN _ zabudowajednorodzinna. Nieruchomość obejmuje strefa
B- och]rony konserwatorskiej zespołów ruralistycmych dotyczących historycznych części wsi. Leży na
obszarze Chronionego Krajobrazu i otuliny Parku Krajobrazowego Wysoczyzna Elbląska.

5. Cena w}łvolawcza nieruchomości: 23.500,00 zł (słownie: dwadzieścia tzy tysiące pięćset złorych)
plus podatek VAT zgodnie z oborł iązujacl mi przepisami,
wysokość wadium: 2.000,00 zl (słownie: dwa tysiące złotych),
Termin i miej§ce przeprowadzenia przetargu: 14.11.2017r., godz. 0900 Urząd
ul. Elbląska 47, sala nr 15,

Gniny Milejer.vo,

6.
,7.

2.

6.
,7.

8. Terminy przeprowadzonych przetargów: I publiczny przetarg ustny nieograniczony odbył się
10.10.2017r,

II. Druei Dubliczny przetarg ustny nieograniczony na spruedaż nieruchomości:
1. opis nieruchomości: Nieruchomość gnmtowa nieuzbrojona Z bezpośrednim dostępem do drogi

gminnej. Położona na tęręnie gminy Milęjewo w miejscowości Milejewo,

4.

).

obciążenia nieruchomości: Pźez nieruchomość przebiega linia energetyczna.
oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów:
o dzialla nr l84/l l. obreb Mileierro. emira Mileiewo o pow. O.t00l ha.
dla której Sąd Rejonowy w Elblągu prowadzi księgę wieczystą ELIE/0003I827/2.
W planie miejscowym oznaczono jako: MN - zabudowa.jednorodzinna. Przedmiotowa nięruchomość
leży na Obszarże Chronionego KĄobrazu i Otuliny Parku Krajobrazowego Wysoczyzna Elbląska.
Cena wl.wolawcza nieruchomości: 27.500,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy pięcset złotych)
neno pltr< podatek VAT zgodnie z obowiązujacymi przepisami.
wysokość wadium: 2.500,00 zt (słownię: dwa tysiące pięćset złotych).
Termin i miej§ce przeprowadzenia przetargu: 14.11.20!7r., godz. 1100 Urząd Gminy Milejewo,
ul. Elbląska 47, sala nr 15.

8. Terminy przeprowadzonych przetargó\ł: I publiczny przetarg ustny nieograniczony odbył się
10.10.2017r.

Informacie dotvczące wśzystkich nieruchomości.
1. przetarg DrzeDlowadza śie na każdą nieruchomość oddzielnię.
2. Termin. mieisce wplaty wadium: Do dnia 08 liśtopada 2017r r. wadium należy wpłacić w kasie

Urzędu do godz.1200 lub w BaŃu PKo BP S.A, o/Elbląg Nr 98 1440 1039 0000 0000 0356 6374,
3. warunki przystaDienia do Drzetareu: okazanie dowodu wpłaty wadium (kwota wadium zostanie

Zaliczona w poczet ceny w dniu zapłaty pełnej ceny należności) oraż dokumentu tożsamości.
4. Postąpienie nie może wynosić mniej nż 1ol" ceny ł,],yoławczej, z zaokągleniem w górę do pełnych

dziesiątek złotych, a ojego ostatęcznej \łysokości decydują uczestnicy przetargu.
5. W prrypadku uchylenia się od zawarcia umowy sprzedał nieruchomości osoby ustalonej jako

nabywca nieruchomości wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.
6. Dodatkowę informacje w sprawie przetargów można uzyskać w siedzibie Urząd Gminy Milejełvo przy

ul. Elbląskiej_.ł7 rv lvliLejelvie, lv tcrnirrie od l3 października do I4listopada 2017r., rv pokoju nr lll. wj n0 ,]l0
_]jt,tlż, U - l.ł p,,t]l)rkL,(055)2]l 2]-82 olaz lla stronie inlernek)\\,c]: milejewo ug.bip-rł,n.pl

óJ


